CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
CNPJ: 34.090.540/0001-25 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de copos descartáveis, guardanapos de papel e produtos de higienização. 
Valor Total: R$ 6.012,50 (seis mil e doze reais e cinquenta centavos). 
Data da Assinatura: 29 de janeiro de 2025. 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas – 
PNCP. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº.

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: HYGIEL COMERCIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
CNPJ: 07.028.887/0001-75 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de copos descartáveis, guardanapos de papel e produtos de higienização. 
Valor Total: R$ 2.775,00 (dois mil, setecentos e setenta e cinco reais) 
Data da Assinatura: 29 de janeiro de 2025. 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas – 
PNCP. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 03/2025

[...]

Ata de Registro de Preço n.º 03/2025 – Pregão Eletrônico n.° 14/2024 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: A.G DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 40.790.615/0001-83 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de copos descartáveis, guardanapos de papel e produtos de higienização. 
Valor Total: R$ 25.329,20 (vinte e cinco mil, trezentos e vinte e nove reais e vinte centavos) 
Data da Assinatura: 29 de janeiro de 2025. 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas – 
PNCP. 

ERRATA 

ERRATA, referente ao Edital Nº 001/2025 de prorrogação das datas do processo eleitoral do Conselho de Alimentação Escolar - CAE,